
Kunnan 
hyvinvointikysely 2021
Kommunens 
trivselenkät 2021



Minun kouluni (tilat ja koulurakennus) on viihtyisä



Min skola (klassrum, skolbyggnaden) är trivsam



Tunnen oloni turvalliseksi koulussa



Jag känner mig trygg i skolan



Luokassa on hyvä ilmapiiri



Stämningen i vår klass är god



Koulussamme kohdellaan kaikkia oikeudenmukaisesti



I vår skola behandlas alla elever rättvist



Koulussamme kohdellaan kaikkia yhdenvertaisesti



I vår skola behandlas alla elever jämlikt



Koulunkäynti innostaa minua



Min skola är inspirerande



Osaan asettaa tavoitteita oppimiselleni



Jag kan ställa mina mål för lärande



Saan opettajalta apua koulunkäyntiini



Jag får hjälp av läraren för mitt skolarbete



Opettajat huomaavat onnistumiseni



Lärarna berömmer mig när jag lyckas



Koulu ja vanhempani tekevät yhteistyötä minun parhaakseni



Det känns som att skolan och mina föräldrar samarbetar för mitt bästa



Onko joku tullut lähellesi tai koskettanut sinua tavalla, josta et pidä?



Har någon kommit nära dig eller rört dig på sådant sätt du inte gillat? 



Saan olla oma itseni koulussa. (kertoa vapaasti omista mielipiteistäni ja 
ajatuksista) 



Jag får vara mig själv i skolan (säga min åsikt och tycka och tänka som jag gör)? 



Mielestäni koulun aikuiset välittävät minusta ja tahtovat minulle hyvää



Det känns som att personalen bryr sig om mig. 



Tiedän miten koulussamme puututaan kiusaamiseen



Jag vet hur man tar itu med mobbning i vår skola



Minulla on koulussa sopivasti kavereita



Jag har kompisar i skolan



Koulussamme on sallittua puhua tunteista ja voin kertoa niistä



I vår skola får man prata om sina känslor och uppmuntras till det



Oletko kokeillut tupakkaa, nuuskaa tai sähkötupakkaa? 



Har du provat på snus, tobak eller e-cigaretter? 



Har du druckit alkohol t.ex. öl eller cider? 



Oletko juonut alkoholia esim. olutta tai siideriä? 



Kommentarer

Jag skulle önska att jag skulle ha kompisar. /  Jag är ibland lite ensam på rasterna men förutan det tycker jag det är trevligt i den här 
skolan. / Vi har också roliga klubbar här i skolan. Vi har en hobari klubb för åk 5-6 och en torsdags klubb som vi får välja programmet 
till, men vår klubblärare lagar det sen till ett shema. Åk 1-2 har pysselklubb och en högläsningsklubb. Åk 3-4 har en tisdagsklubb som är 
likadan som torsdagsklubben. Vi får också den stöd vi behöver. / I vår skola kan det ske mobbning men annars så tycker jag att vår 
skola är oöverträfflig, det vill säga att vår skola inte kan bli bättre. / Man får inte så många beröm om man gjort rätt. Men läraren säger 
bara om det blir fel. / Jag tycker att det är roligt men man borde plocka upp redskapen och när man får sjukt så borde vi ha mera 
material än bara plåster och kalt vatten men annars så är skolan bra. / Jag tycker att det är roligt och att vi har alt vi behöver. / Det är 
roligt och vara i skolan och spela fotboll och vara med vännerna och det är nångång gott mat men nångng är det inte
att lärarna skulle mera bry sig / Den här strump skol juttun funkar int / Det är ibland trokigt att vara själv. / Varför får man inte tala på 
maten? När alla andra klasser får! / Jag tycker man borde få vara med vem man vill / På några timmar skulle ja villa ha bättre arbetsro. 
/ Det är en bra skola och jag tycker att det är bra att vi ibland får se på videon för att jag kommer ihåg bättre om jag ser på videon. / 
Mera sitt platser och bänkar på olika ställen, så att alla inte är i en hög. Och mindre söndriga skåp. / Jag tycker att vår skola inte 
behöver ändras på något sätt! / Jag tycker att vi har en fin skolgård och skolbyggnaden är bra och fin. Ja skulle vila att vi får fler gungor 
till skolan och soffor till alla klassrum. / Vi har kallt skolhus så jag har ibland kallt så skulle gärna ha lite varmare skolhus.🥶🥶Mvh en 5 
som har kallt. / Det går bra men det är lite mycket ljud. / Jag tycker att skolan är bra men stämningen i vår klass är inte bra. Och maten 
vill jag inte att är vege mat mera köttbullar och kalkonbiff och om det är vege blir jag inte mätt de kan alltid finnas köttalternativ och 
jag vill mycket och skrinna med klassen göra mera roligt. / tysta klasen / Inte broka eller slå och skuffa någon, Inte skylla på någon, inte 
skrika eller föstöra andras saker / Problem i omklädningsrummen. Pojkarna har kollat på oss förut och nuförtiden så byter ingen om i 
omklädningsrummet och ingen duschar. Ibland är det några som typ byter blus eller byxor men inte mer så att vi duschar eller klär av 
oss helt. / Jag tycker att ingen lärare skulle ha favorit elever och om man t.e.x man är i gräl så tror läraren alltid att deras favorit elev 
har rätt och det tycker jag att är väldigt orättvist. En gång när man skulle ha en grupp på 5 st så laga alla fyrors flickor en grupp men en 
blev utanför då kom vår lärare och sa att någon måste ha farit bort för att hon skulle komma med i gruppen och då måste jag ha farit 
till en annan grupp med bara pojkar. / Lärarna måste även respektera oss elever och sukka koulu måste förbättra systemet eller tas 
bårt helt och håller



Kommentteja
Koulussa on kiva olla ja täällä saa oppia omaan tahtiin. / Ahdistavaa. / koulu on ihan kivaa kun saa kavereita / MInun mielestä koulu on kivaa / Aikuiset ovat teko 
pyhiä ja eivät suostu myöntämään kun ovat väärässä ja meillä ei ole päteviä opettajia fysiikassa tai kemiassa / on kivaa on / Koulumme on oikein mukava vaikka 
joskus vähän meluisa.
Minun luokkalaiset käyttävät päihteitä ja huumausaineita ja meidän koulussa ei edes oikein puututa kiusaamiseen / Mielestäni koulussa on hyvä olla ja meidän / 
luokassa on hyvä ilmapiiri. / Opettajat tulee usein liian lähelle / Kolmosella on ollut kivaa. Olen saanut uusia ystäviä. Olen oppinut paljon uusia asioita. / Naisia 
kohdellaan paremmin / Minulla on kivaa. / koulussa oppilaan koulu menestyksen mukaan kohdellaan muita minun mielestä / Meidän luokalla kiusataan 
harrastuksista. Esim. ratsastuksesta. / Kivaa / Liikaa läksyjä ja kokeita. Suoritus paineet ja stressi ovat suuret sillä koulutehtäviä on paljon ja opettajat vaativat liikaa. / 
Opettajat eivät huomaa kunnolla oppilaiden onnistumisia. Koulun tilat eivät ole käytännöllisisä koulua varten, eivätkä sovellu opiskeluun, sillä tilat ovat liian avaria ja 
äänet kuluvat erittäin hyvin toisista tiloista. Pöytiä pitäisi olla enemmän sillä sohvalla opiskelu on hieman haastavaa. Ps. Koulun perunat ovat epäilyttäviä. / 
LEPPÄTIEN KOULU ON PARAS KAIKISTA / Olen väsynyt ja uupunut. / Koulunkäynti on mennyt tähän asti hyvin. / minusta koulussa on päiväkoti tyyliset tilat. en 
tykkää työskennellä lattialla! minusta puutututaann liian vähän meluun. / Välillä ei jaksaisi koulua, mutta oppiminen on tärkeää ja myös välillä kivaa. / Koulussa on 
kivaa ja joskus aika tylsää. Välkällä on kivaa ja on myös tekemistä / toivoisin etä koullussa olisi eri vessat tytöille ja pojille. / Koulunkäynti on uuvuttavaa / Voisi olla 
parempaa ruokaa / Koulussa tunnen itseni turvalliseksi ja joukkoon kuuluvaksi. Täällä on todella kivaa käydä koulua! / Minun mielestä koulussa on kivaa, muta 
tunnen oloni yksinäiseksi. Kukaan ei huomaa minua vaikka yritän parhaani jotta saisin lisää kavereita. / toivon että tämä vuosi olisi mukava / Ei muuten mitään mihin 
koulu voisi vaikuttaa, mutta minua inhottaa sukupuolen olettaminen ja kuinka vaikeaa on olla esim trans-poika koulussa. / Koulussa on ihan mukavaa, mutta 
luokassa ei saa kunnon työrauhaa koska kaikki huutaa. :( Muuten kaikki on mukavaa ja kivaa. / Hyvä koulu. Välipalaa olisi kiva saada pitkinä päivinä? / Hyvä koulu, 
mutta luokat voisi olla hiukan peinemmät. / Koulun opettajat solvaavat päivittäin minua kehitys vammaiseksi friikiksi, Ja jotkut ppilaat löyvät miua kesken päivää ja 
ahdistelee minua illtaisin. / Mikko Torron (historian open) pitäisi saada palkankorotus, koska hän on niin mukava ja hyvä opettaja. / mun mielestä opettajat voisi 
kunnioittaa oppilaita enemmän / olisi kivaa jos tytöillä ja pojilla olisi omat vessat. / Kouluruokaa voisi parantaa edelleen / koulu on sillon tällöin tosi kivaa mutta joka 
päivä alkaa 8.30 koulu ja joskus on puol 3 päivä niin tulee joskus hirvee väsymys /Lukkari koulu on hyvä mutta jos olisi isomi olisi parempi. / Opettajat ovat todella 
killtejä. / Koulussa on ihan kivaa mutta haluaisin pulpetit sohvien tilalle / koulu on mukava paikka ja opetajat ovat kilttejä ja kuuntelevat. Koulussa on joskus vaikeita 
tehtäviä mutta tiedän että se kasvataa taitoa.Ja opetajat tarkoitavat sillä hyvää / Kaikki opettavat eivät ole kannustavaisia. Koulussa varastetaan paljon tavaraa. 
Minulta on varastettu takki. / Koulussa tapahtuu todella paljon asioita joita ei kerrota esim kiusaamiseen liityvää yms. / Koulussa on mukava olla mutta joskus 
kavereiden vanhempien väliset suhteet häiritsee koska äidilläni ja yhden parhaan kaverini vanhemmat ovat isoissa riidoissa. / Sukkakoulu on aivan hirveetä ja turhaa 
lattiat kuitenkin puhdistetaan päivittäin ja jos kengät olisi jalassa kaikilla olisi paremmin. Tuolit esim. kemianluokissa ovat hirveitä. Niistä tulee selkä kipeäksi ja tulee 
päänsärky huonosta asennosta. / Sukka Koulu pois / Koulussa mielestäni on oppilailla tapana puhua sopimattomasti toisille oppilaille ja muka oikeus kommentoida 
toisten virheellisistä vastauksista, tähän asiaan toivon, että otettaisiin puheeksi, miten toisia ihmisiä voi kohdella kunnioittavasti. / Unirytmini on mennyt ihan 
paskoilleen ja olen koko ajan väsynyt. / Jotkut opettajat kohtelevat eri sukupuolia erilailla ja muutenkin on ollut jonkin verran epäoikeudenmukaisuutta opettajilta 
oppilaille



Kommentteja

Sukkakoulu ei oikein toimi. 1. Ruokalassa menee ruokaa sukanpohjiin ja muutenkin ne jotka eivät ota kenkiä pois matolla, 
menee kuraa sukkien pohjiin. 2. Palohälytyksen tapahtuessa oppilaat tulevat menemään hakemaan kenkänsä telineistä, 
mitä vain opettajat siihen sanovat. Pitää ajatella realistisesti. Jos kengät sijaitsisivat luokkien ulkopuolella, ei tätä ongelmaa 
olisi. Yksi vaihtoehto olisi laittaa jokaisen luokan ulkopuolelle kenkätelineet. 3. Aamuisin on pakko kulkea B1 solun kautta ja 
mahdollisesti sen myötä myöhästyä tunnilta, vaikka olisikin tullut kouluun ajoissa. 4. Monien kengät voivat sekoittua tai 
voidaan tulla varastetuksi, kun ovat samassa paikassa tuntemattomien kanssa. Luokkien edessä ne ovat olleet aina tallella 
sekä, jos on tullut sekoituksia, ne on saatu helposti selvitettyä. 5. Kenkäkoulu on ennenkin toiminut todella hyvin. Siitä 
vaihtaminen ei taas ole toiminut. Koulu on saanut paljon valituksia oppilailta siitä. Koulun käytävien siistijät siivoavat 
jokatapauksessa käytävät, joten kenkistä ei olisi haittaakaan. Liikuntatunti ennen ET-tuntia Ysiluokkalaisille on tänä vuonna 
tullut jo kaksi liikuntatuntia ennen ET-tuntia. Tässä ei ole ongelmaa, jos liikuntatunnit ovat koululla, mutta jokatoinen vikko 
ne ovat monitoimihallilla. Liikunnan opettajat eivät päästä tunnilta kuin vasta 14.05, jolloin ET-tunnin kuuluisi alkaa. Joko 
liikunnan opettajien pitäisi päästää ET-oppilaat aikaisemmin, ET-tunnin alkua pitäisi laittaa myöhemmäksi tai 
yksinkertaisesti liikunnan tuntia ei pitäisi laittaa ennen ET-tuntia. D2 käytävän tuolit D2 käytävällä olevat tuolit eivät tee 
hyvää selälle. Niillä istuminen sattuu perseeseen ja selkään. Tarvitsemme samanlaiset tuolit kemian ja biologian luokkiin, 
kuin mitkä B-siiven luokissakin on. Kokeet Jotkut opettajista palauttavat kokeita kuukausia niiden pidon jälkeen. Silloin ei 
suurimmaksi osaksi muista aluetta, eikä tiedä mitä on tehnyt väärin tehtävässä. Olisi mukavaa, jos tarkistuksessa olisi 
aikaraja, ehkä kuukausi maksimissaan. Kiitos :) 
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